
sur nos prix bas
sur notre goût de 
la viande française

2 RÔTIS FILET DE PORC  
SANS OS  
NETTO
1,6 kg environ

5€
99

Le kg

Origine

France
Origine

France
10 CÔTES DE PORC À GRILLER  
NETTO
1.4 kg environ
Offre valable sur d’autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin.

4€
89

Le kg

Origine

France
Origine

France

DU MARDI 7 AU LUNDI 13 JANVIER 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.



FOIRE AU PORC

FILET MIGNON DE PORC  
NETTO
550 g environ

10€
95

Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

SAUTÉ DE PORC SANS OS  
NETTO
1,2 kg environ

5€
49

Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

8 CÔTES DE PORC SANS OS  
NETTO
800 g environ

6€
49

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

ROUELLE DE PORC JAMBON AVEC OS  
NETTO
1,1 kg environ

4€
99

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

TRANCHEUSE ÉLECTRIQUE  
KITCHENCOOK
Composition : Lame en acier inoxydable,  
corps en plastique, acier inoxydable et métal 
Vitesse de rotation réglable : 60-80 tours/minute 
Diamètre de la lame : 17 cm, parfait pour des aliments variés 
Épaisseur de coupe ajustable de 0 à 15 mm 
Puissance : 150 W pour des performances ef�caces et économiques 
Support sécurisé pour éviter toute blessure,  
incluant un support de protection, une lame amovible et des pieds antidérapants
Garantie 2 ans

59€
99

149€
99

(13)

L'unité

DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 000 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 
Crédit photo : Adobe Stock.2 



DES PETITS PRIX BIEN FICELÉS !

8 SAUCISSES DE TOULOUSE  
NETTO
1 kg - 5,99 € le kg

5€
99

La barquette

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

CHAIR À SAUCISSE  
NETTO
1.2 kg environ
Offre valable sur d’autres variétés de la  
gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin.

5€
89

Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

POITRINE FUMÉE SANS OS  
NETTO
475 g environ
Offre valable sur d’autres variétés de la  
gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin.

7€
19

Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

POITRINE DE PORC  
NETTO
1.3 kg environ

5€
49

Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

JARRET DEMI-SEL  
NETTO
900 g environ
Offre valable sur d’autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin.

4€
99

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

DEMI-PALETTE DEMI-SEL  
NETTO
1 kg environ
Offre valable sur d’autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin.

6€
15

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. 3 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 7 au lundi 13 janvier 2025 

(hors Top-rayon)*

6 PAVÉS DE SAUMON SANS ARÊTES  
NETTO
750 g - 17,72 € le kg

1€
sur ma carte* 

12€
29

La barquette 
Avantage carte déduit

13€
29

La barquette 
Prix payé en caisse

Elevé en

Norvège ou Iles Féroé(k)

POÊLÉE CAMPAGNARDE SURGELÉE  
NETTO
1 kg - 4,24 € le kg

1€
31

sur ma carte* 

2€
93

L'unité 
Avantage carte déduit

4€
24

L'unité 
Prix payé en caisse

CRÈME FLUIDE LÉGÈRE  
NETTO
12% de mat gr sur produit �ni 
3 x 20 cl - soit 600 ml - 1,84 € le pack de 3 - 3,07 € le litre 
Par 2 : 2x600 ml - soit 1,2 l - soit 3,07 € le litre au lot

1€
25

sur ma carte* 

2 achetés

2€
43

les 2 packs de 3 
Avantage carte déduit

3€
68

les 2 packs de 3 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

HARICOTS BEURRE  
NETTO
220 g - 0,79 € l'unité -  
3,59 € le kg 
Par 2 : 2x220 g - soit 440 g -  
soit 3,59 € le kg au lot

0€
53

sur ma carte* 

2 achetés

1€
05

les 2 unités 
Avantage carte déduit

1€
58

les 2 unités 
Prix payé en caisse

BONBONS 
TENDRES  AUX 
JUS DE FRUITS
NETTO
360 g - 2,04 € - 
5,67 € le kg 
Par 2 : 
2x360 g - soit 
720 g - soit  
5,67 € le kg 
au lot

1€
38

sur ma carte* 

2 achetés

2€
70

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
08

les 2 unités 
Prix payé en caisse

COLA ONE  
NETTO
2 l - 0,94 € 
la bouteille - 
0,47 € le litre 
Par 2 : 
2x2 l - soit 
4 l - soit 0,47 € 
le litre au lot

0€
63

sur ma carte* 

2 achetés

1€
25

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

1€
88

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

MOUCHOIRS DOUX X150  
NETTO
Double épaisseur  
1,73 € l'unité -  
soit 5,19 € le lot de 3

1€
07

sur ma carte* 

3 achetés

4€
12

les 3 unités 
Avantage carte déduit

5€
19

les 3 unités 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation.4 #



AOP BORDEAUX SUPÉRIEUR ROUGE 
CHAIS DE MAGELLAN
75 cl - 3,21 € la bouteille - 4,28 € le litre 
Par 2 : 2x75 cl - soit 1,5 l -  
soit 4,28 € le litre au lot

1€
25

sur ma carte* 

2 achetés

5€
17

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

6€
42

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

Produit 
Partenaire

GEL NETTOYANT CORPS ET CHEVEUX À 
L'HUILE D'AMANDE DOUCE BIO
CADUM BEBE
2x750ml - soit 1,5 l -  
4,76 € le litre

2€
42

sur ma carte* 

4€
72

Le lot de 2 
Avantage carte déduit

7€
14

Le lot de 2 
Prix payé en caisse

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa valeur. 
Offre valable uniquement du mardi 14 au dimanche 19 janvier 2025 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul bon par 
personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés 
disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ 
DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE20%

DU VENDREDI 10 AU DIMANCHE 12 JANVIER 2025(1)

OFFRE EXCLUSIVE

POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS DU 
RAYON BISCUITERIE DE MARQUE

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 5 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 FRUITS ET LÉGUMES ____________________________________________________________________

ENDIVE
Catégorie : 1

1€
89

Le sachet de 1 kg

SACHET 
DE 1 KG

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

CAROTTE
Catégorie : 1 
3 kg - 0,73 € le kg

2€
19

Le sachet de 3 kg

SACHET 
DE 3 KG

DU MARDI 7 AU SAMEDI 11 JANVIER 2025(a)

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

PATATE DOUCE
Catégorie : 1

0€
99

Le kg

Origine

Egypte

ANANAS
Variété : Sweet 
Calibre : B9 
Catégorie : 1

1€
29

La pièce

Origine

Costa Rica

FRUITS ROUGES
Variété : Framboise(1)(3) et/ou Myrtille(2)(3)

Catégorie : 1 
125 g - 11,92 € le kg

1€
49

La barquette de 125g

BARQUETTE DE 125GOrigine

Portugal(1)

ou Pérou(2)

ou Maroc(3)

POIRE
Variété : Conférence 
Calibre : 65/70 
Catégorie : 1

1€
99

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.6 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 MARÉE  ______________________________________________  VOLAILLE ___________________________________________________________________

 PAINS ET VIENNOISERIES  ________________________________________________________________________________________________________

LAPIN ENTIER DÉCOUPÉ SANS TÊTE AVEC FOIE  
NETTO
1 kg - 9,99 € le kg

9€
99

La barquette

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

ESCALOPES DE DINDE MILANAISES
450 g environ

11€
89

Le kg

Transformé en

France

ASSORTIMENT DE MINI VIENNOISERIES X12 ∏
4 croissants + 4 pains au chocolat  
+ 4 pains aux raisins 
388 g - 5,90 € le kg

2€
29

La boite de 12

Transformé en

France

MICHE BLANCHE ∏
400 g - 2,98 € le kg

1€
19

La pièce

Transformé en

France

FILETS DE MERLU BLANC MEUNIÈRE MSC  
NETTO(j)

220 g - 13,59 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin.

2€
99

La barquette

MSC-C-50004
Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
( j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.
msc.org/fr ∏Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Suggestions de présentation. 7 



 CHARCUTERIE - TRAITEUR _______________________________________________________________________________________________________

LARDONS FUMÉS 
NETTO
ou nature 
200 g - 8,25 € le kg

1€
65

1,84 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

MOUSSE DE CANARD  AU PORTO 
NETTO
ou mousse de foie qualité supérieure 
200 g - 6,60 € le kg

1€
32

1,47 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

SAUCISSON  
NETTO
200 g - 14,50 € le kg

2€
90

3,23 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

France

LE SUPÉRIEUR JAMBON -25% DE SEL  
CONSERVATION SANS NITRITE  
FLEURY MICHON
4 tranches - soit 140 g - 21,36 € le kg 
Par 2 (280 g) : 3,94 € au lieu de 5,98 € 
14,07 € le kg au lot

0€
95

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
99

Soit 3,94 € les 2

Transformé en

France

CROQUE-MONSIEUR  À LA 
BÉCHAMEL 
NETTO
2 x 140 g - soit 280 g - 
6,39 € le kg

1€
79

2,00 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

PURÉE DE CAROTTES  
FLORETTE
ou écrasé pomme de 
terre beurre 
ou purée pomme de 
terre à l'emmental 
sans additif 
2 x 200 g - soit 400 g - 
6,08 € le kg 
Par 2 (800 g) : 3,20 €  
au lieu de 4,86 € 
4 € le kg au lot

0€
77

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
43

Soit 3,20 € les 2

Transformé en

France

MEZZALUNA RICOTTA & CÈPES 
TREO
ou mezzaluna ricotta & basilic 
ou ravioli di bufala & épinards 
ou tortellini jambon cru 
250 g - 9,96 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin.

2€
49

L'unité

Transformé en

Italie

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.8 



 CRÈMERIE ________________________________________________________________________________________________________________________________________

MINI 12 PORTIONS  
BABYBEL
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 23% Mat. Gr sur produit �ni 
264 g + 6 portions offertes - soit 396 g -  
10,28 € le kg

4€
07

L'unité

+ 6 portions offertesOrigine

France
Origine

France

ESKERRI  
NETTO
fromage au lait de brebis 
à 34% Mat. Gr sur produit �ni 
220 g - 12,14 € le kg

2€
67

2,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
Origine

France

RIZ AU LAIT SUR LIT DE CARAMEL 
NETTO
ou à la vanille 
200 g - 3,50 € le kg

0€
70
0,78 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

LE BLEU  
NETTO
fromage au lait de vache 
à 30% Mat. Gr sur produit �ni 
250 g - 8,76 € le kg

2€
19

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

RACLETTE NATURE   
NETTO
Fromage à 26% de mat gr sur produit �ni 
2 x 400g - soit 800 g - 8,38 € le kg

6€
70

Le lot de 2

Transformé en

France

CRÈME DESSERT SAVEUR VANILLE EN PRIX CHOC 
DANETTE
ou chocolat ou caramel ou vanille-chocolat  
en prix choc 
4 x 125 g - soit 500 g - 2,40 € le kg

1€
20

Le pack de 4

Transformé en

France

YAOURT NATURE EN POT VERRE 
LA LAITIÈRE
8 x 125 g - soit 1 kg - 2,78 € le kg 
Par 2 (2 kg) : 4,17 € au lieu de 5,56 € 
2,09 € le kg au lot

1€
39

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
78

Soit 4,17 € les 2

Transformé en

France

COMPOTE SANS SUCRES  
AJOUTÉS  
POMMES/ABRICOTS 
CHARLES & ALICE
ou pommes/poires 
8 x 100 g + 4 offerts - soit 1,2 kg - 2,21 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
65

Le pack de 12

+ 4 offertsTransformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 



 ÉPICERIE  __________________________________________________________________________________________________________________________________________

MAYONNAISE À LA 
MOUTARDE DE DIJON
NETTO
470 g - 2,87 € le kg

1€
35

1,60 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

SALADE AU THON AMÉRICAINE 
NETTO
ou piémontaise  
ou italienne  
ou niçoise 
250 g - 5,96 € le kg 
Par 2 (500 g) : 2,68 € au lieu de 2,98 € 
5,36 € le kg au lot

1€
19

-20 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
49

Soit 2,68 € les 2

SAUCISSES AUX LENTILLES PUR PORC 
NETTO
840 g - 2,25 € le kg

1€
89

L'unité

CASSOULET  
WILLIAM SAURIN
2x840g + 1 boite offert -  
soit 2,52 kg - 2,26 € le kg

5€
69

Le lot de 3

+ 1 boite offert

DOUBLE CONCENTRÉ DE TOMATES  
NETTO
2x140g - soit 280 g - 3,54 € le kg

0€
99
1,19 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

Le lot de 2

COMPOTE EN GOURDES  
POMME & POMME FRAISE 
NETTO
12x90g - soit 1,08 kg - 3,01 € le kg

3€
25

3,71 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

Le pack de 12

COUPELLES SANS SUCRES AJOUTÉS POMME, POMME POIRE 
MATERNE
16x100g - soit 1,6 kg - 2,62 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

4€
19
5,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 16

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -20% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.10 



 ÉPICERIE  __________________________________________________________________________________________________________________________________________

BISCOTTES NATURE X100  
NETTO
830 g - 2,66 € le kg 
Par 2 (1,66 kg) : 3,75 € au lieu de 4,42 € 
2,26 € le kg au lot

1€
54

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
21

Soit 3,75 € les 2

PAIN DE MIE 100 % MIE COMPLET 
HARRYS
500 g - 3,72 € le kg 
Par 2 (1 kg) : 2,60 €  
au lieu de 3,72 € 
2,60 € le kg au lot

0€
74

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
86

Soit 2,60 € les 2

GALETTES BRETONNES  
NETTO
125 g - 5,28 € le kg 
Par 2 (250 g) : 1,12 € au lieu de 1,32 € 
4,48 € le kg au lot

0€
46

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
66

Soit 1,12 € les 2

MINI MARBRÉS AU CHOCOLAT 
NETTO
189 g - 8,89 € le kg 
Par 2 (378 g) : 2,85 € au lieu de 3,36 € 
7,54 € le kg au lot

1€
17

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
68

Soit 2,85 € les 2

BISCUITS FOURRÉS  
NUTELLA
x 22 - soit 304 g - 9,64 € le kg 
Par 2 (608 g) : 4,39 € au lieu de 5,86 € 
7,22 € le kg au lot

1€
46

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
93

Soit 4,39 € les 2

B-READY GAUFRETTES FOURRÉES 
NUTELLA
x 15 - soit 330 g - 12,09 € le kg 
Par 2 (660 g) : 5,98 € au lieu de 7,98 € 
9,06 € le kg au lot

1€
99

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
99

Soit 5,98 € les 2

RAISINS SECS SULTANINES 
NETTO
250 g - 4,32 € le kg 
Par 2 (500 g) : 1,83 € au lieu de 2,16 € 
3,66 € le kg au lot

0€
75

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
08

Soit 1,83 € les 2

CHOCO MOO  
CHOCOLAT AU LAIT 
MILKA
3 x 200 g - soit 600 g - 7,32 € le kg 
Par 2 (1,2 kg) : 6,58 € au lieu de 8,78 € 
5,48 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

2€
19

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
39

Soit 6,58 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. Suggestions de présentation. 11 



 SURGELÉS  ______________________________________________________________________________________________________________________________

 BOISSONS  _______________________________________________________________________________________________________________________________________

FILETS DE COLIN D'ALASKA SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 4,99 € le kg

4€
99
5,88 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

6 HAMBURGERS SURGELÉS  
NETTO
720 g - 7,28 € le kg 
Par 2 (1,44 kg) : 8,90 € au lieu de 10,48 € 
6,18 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

3€
66

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
24

Soit 8,90 € les 2

BÂTONNETS POISSON CROUSTI PANÉS SURGELÉS X15  
NETTO(j)

450 g - 4,20 € le kg

1€
89

2,26 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

MSC-C-50141

LES LAMELLES DE KEBAB  
FAMILY POULET DINDE SURGELÉES  
FRANCE KEBAB
750 g - 6,95 € le kg

5€
21
7,90 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le sachet

EAU MINÉRALE NATURELLE  
VITTEL
6x1,5l - soit 9 l - 0,32 € le litre 
Par 2 (18 l) : 4,30 € au lieu de 5,74 € 
0,24 € le litre au lot

1€
43

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
87

Soit 4,30 € les 2

100% PUR JUS PAMPLEMOUSSE ROSE 
NETTO
1 l - 1,72 € le litre 
Par 2 (2 l) : 2,92 € au lieu de 3,44 € 
1,46 € le litre au lot

1€
20

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
72

Soit 2,92 € les 2

BIÈRE SANS ALCOOL BLONDE 
1664
0.0% vol. 
6x25cl - soit 1,5 l - 2,57 € le litre 
Par 2 (3 l) : 5,77 € au lieu de 7,70 € 
1,92 € le litre au lot

1€
92

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
85

Soit 5,77 € les 2

APÉRITIF BIANCO 
MARTINI
ou rosso  
ou rosato - 14.4% vol. 
1 l - 7,90 € le litre 
Par 2 (2 l) : 11,85 € au lieu de 15,80 € 
5,93 € le litre au lot

3€
95

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

7€
90

Soit 11,85 € les 2

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a 
répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation.12 



 HYGIÈNE ET ENTRETIEN ____________________________________________________________________________________________________________

 ÉLECTROMÉNAGER  ______________________________________________________________________________________________________________________

DISQUES DÉMAQUILLANTS X100  
NETTO
Par 2 : 1,41 € au lieu de 1,66 €

0€
58

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
83

Soit 1,41 € les 2
GEL DOUCHE EXTRA DOUX VERVEINE BIO ET CITRON BIO 
LE PETIT MARSEILLAIS
ou crème de douche extra douce �eur d'oranger bio 
2x250ml - soit 500 ml - 4,06 € le litre

2€
03

3,09 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 2

BAIN DE BOUCHE PROTECTION COMPLÈTE 
NETTO
ou fraicheur intense 
500 ml - 2,60 € le litre

1€
30

1,87 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

PAPIER TOILETTE DOUX  
NETTO
double épaisseur x12

2€
41

2,84 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

SAC CONGÉLATION 6L X25  
NETTO
ou sac congélation moyen 3L x75

1€
02

1,20 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité
ÉPONGES ULTRA RÉSISTANTES X3  
NETTO

0€
74
0,88 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

RÉFRIGÉRATEUR TABLE TOP 91L  
ART & CUISINE
Réfrigérateur 81L,  
compartiment basse température 10L.  
Froid statique. Dégivrage manuel. Coloris blanc. 
(Produits à l'intérieur non inclus)
Garantie 2 ans

99€
99

L'unité

DONT 10,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION

A

G

(11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 13 



PUÉRICULTURE

BÉBÉ MAXI CARRÉS VISAGE ET CORPS 
NETTO
x50

1€
05

2,10 € les 3
au lieu de 3,15 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

CRÈME HYDRATANTE PROTECTRICE 
MIXA BEBE
100 ml - 27,50 € le litre 
Par 2 (200 ml) : 3,63 € au lieu de 5,50 € 
18,15 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
88

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
75

Soit 3,63 € les 2

LOT DE 2 PYJAMAS VELOURS
Velours 75% coton 25% Polyester 
Différents Coloris 
Tailles : 3 au 24 mois

7€
99

Le lot de 2

THERMOMÈTRE NUMÉRIQUE
Composition : plastique 
Dimensions : 12 x 2 x 1 cm 
Alarme sonore : Oui 
Écran LCD lumineux 
Coloris : blanc et bleu
Garantie 2 ans

1€
99

L'unité

DONT 0,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION

1 PILE LR41 INCLUS

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 336 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BAIGNOIRE RÉTRACTABLE POUR BÉBÉ
Composition : polypropylène 37% - copolymère 37% - élastomères 
thermoplastiques 26% 
Capacité : 33 litres 
Dimensions : Déplié : 45,5 x 80 x 24 cm - Plié : 45,5 x 80 x 10 cm 
Coloris : blanc et gris

19€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 992 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SET CADEAU PELUCHE 
AVEC PLAID
ou Set cadeau 
hochet avec plaid  
ou Set cadeau 
doudou avec plaid 
Composition : 100% 
Polyester 
Différents coloris et 
différents modèles

7€
99

L'ensemble

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 620 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**
SET DE 5 BODIES MANCHES LONGUES
Composition : 100% coton 
Dimensions : 3 à 36 mois 
Différents coloris,  
différents assortiments

8€
99

Le lot de 5

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 6 930 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. **Quantités disponibles au lancement de l’opération 
et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation. Crédit 
photo : Adobe Stock.14 



CHARIOT DE COURSES  
2 ROUES
Composition : fer, 
plastique et polyester 
Dimensions :  
34.5 x 92 x 28 cm 
Différents coloris, 
différents modèles

9€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 568 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

RADIATEUR À QUARTZ  
ALPINA
2 réglages de chaleur : 400 W/800 W 
Interrupteur de sécurité  
en cas de bascule 
Compact et portable 
Coloris : blanc
Garantie 2 ans

8€
99

22€
99

(13)

L'unité

DONT 0,27 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 586 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POÊLE CHEMINÉE LED
Dimensions : 25 x 39 x 56,5 cm 
Puissance : 2000 W 
Lampes LED  
à économie d'énergie (3x 1W) 
Coloris noir
Garantie 2 ans

59€
99

80€
99

(13)

L'unité

DONT 1,67 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 359 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

RADIATEUR CONVECTEUR ÉLECTRIQUE MOBILE
Puissance : 2 000w 

Dimensions : 53 x 18 x 38 cm 
Coloris : blanc
Garantie 2 ans

9€
90

L'unité

DONT 1,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION

DU MARDI 7 AU LUNDI 13 JANVIER(a)

(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur 
l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

CHOU-FLEUR
Catégorie : 1 
La pièce

DU VENDREDI 10 AU SAMEDI 11 JANVIER 2025(a)
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France
Origine

FranceFrance

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 7 au lundi 13 janvier 2025. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S02 - 021. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

BÉBÉ COUCHES  
MAXI ABSORBANTES  
T3 4-9KG X70 
NETTO
ou T4 7-18kg x62  
ou T5 11-25kg x54

5€
99

9,08 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix 
du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. 
Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.




